МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Государственная автономная нетиповая общеобразовательная организация

Республики Тыва

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛИЦЕЙ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

ПРИКАЗ

5 сентября 2024 г.                                                                                      № 138/1-ОД

 г. Кызыл

Об оплате образовательных услуг

В соответствии с законом РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012., законом РФ «О

защите прав потребителей», с Постановлением РФ от 15.08.2013 года №706, Правилами

оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования (приказы

Министерства образования РФ от 10 июля 2003 года № 2994 и 28 июля 2003 года № 3177,

Уставом лицея, с целью максимального удовлетворения потребностей населения на рынке

образовательных услуг ПРИКАЗЫВАЮ:

Наименование курса Группа учащихся

(классы)

Стоимость услуг  (руб)

Дополнительные главы физики 9,11 класс 2000

Дополнительные главы химии 9,11 класс 2000

Дополнительные главы географии 11 класс 1000

Дополнительные главы биологии 11 класс 1000

Дополнительные главы информатики 11 класс 1500

Дополнительные главы информатики 9 класс 1500

Дополнительные главы математики 9 класс 1500

Дополнительные главы математики 11 класс 1500

3D моделирование и визуализация 5,10 класс 1000

Основы WEB-дизайна 6,7 классы 1000

Робототехника 5,6 классы 1000

Настольные компьютерные издательские

системы

6 классы 1000

Дополнительные главы английского языка 11 класс 1500

Дополнительные главы английского языка 9 класс 1500

Дополнительные главы русского языка 9 класс 1000

Дополнительные главы русского языка  11 класс 1000

Дополнительные главы литературы  11 класс 1000

Дополнительные главы обществознания 9,11 класс 1000

Дополнительные главы истории 11 класс 1000

Тувинская литература 10 класс 1000

Журналистика 5 класс 1500

Корейский язык 8 класс 1000

Культура Китая 5 класс 1000

Спортивный туризм 5-11 классы 750

Практическая фотография 5 класс 1000

Игра на гитаре 6-8 классы 2000

Изостудия 5 класс 1000

Школа бального танца 5-11 классы 1000

Шахматы 6-8 классы 1000

Волейбол 5-11 классы 1000

Баскетбол 5-11 классы 1000

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        В.М. Алдын-оол
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АВТОНОМНАЯ НЕТИПОВАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
"ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛИЦЕЙ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА", Алдын-оол Вера
Мартоловна, Директор

26.09.25 11:33 (MSK) Сертификат 4C2804FC0E0C1DDA0A3510E22D6E5D65

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"